KMB, KRD, KRO KMB, KRD, KRO 10kA10kA
Jistící technika10kA IDEAL TS by Kanlux
Nové modely jistící techniky řady:
Nové modely jistící techniky
IDEAL TS by Kanlux. Bezpečnost,
spolehlivost a připravenost
na budoucnost.
Účinné vypnutí výrazně vyšších
zkratových proudů -  plná ochrana
 i v nejnáročnějších místech instalace.
Maximální bezpečnost instalace – jistota
funkce za všech provozních podmínek.
Možnost montáže blíže k transformátoru a
v místech s vysokou zkratovou vypínací schopností
– bez kompromisů a omezení.
Vysoké životnost  a mechanická odolnost i
konstrukce navržená s ohledem na dlouhodobý
bezporuchový provoz.
Bezpečnostní rezerva pro budoucí rozšíření -
investice, která roste společně s instalací.
VLASTNÍ ZKUŠEBNÍ
LABORATOŘ
DŮVĚRA MEZI
ELEKTROINSTALATÉRY
AŽ 5 LET ZÁRUKY VLASTNÍ
VÝROBA
KRD10 – Proudový chránič se zkratovou vypínací schopností 10 kA je přizpůsoben pro práci v
instalacích, kde se očekávají vysoké zkratové proudy, např. v blízkosti transformátoru nebo v
hlavních rozváděčích. Poskytuje vyšší odolnost vůči účinkům zkratů než standardní zařízení 6 kA,
čímž zvyšuje bezpečnost a spolehlivost elektrické instalace.
Typ vybavení proudového chrániče :
AC -  Pouze střídavý proud (AC)
A -   Střídavý proud (AC) + pulzující stejnosměrný proud  (DC)
F -  AC  + pulzující stejnosměrný proud + proud s proměnnou frekvencí od 0 do 1 kHz
B – AC + pulzující stejnosměrný proud + stejnosměrný proud (DC)
KRO10 – Kombinace proudový chránič a jistič kombinuje v jednom zařízení
funkce proudové ochrany a ochrany proti přetížení a zkratu.
Je přizpůsoben k odolání zkratovému proudu až 10 kA, což zajišťuje bezpečný
provoz v případě náhlých toků vysokého proudu.
K dispozici jsou typy proudového chrániče AC a A s jističem typu B a C.
KMB10 - Jističe chrání elektrické obvody před přetížením a účinky
zkratů. Tyto jističe jsou schopny bezpečně vypnout obvod při vysokých
zkratových proudech, čímž zajišťují ochranu instalace i připojených zařízení.
 Jsou k dispozici ve vypínacích charakteristikách B a C, v širokém
rozsahu jmenovitých proudů a v provedeních 1P, 2P, 3P a 4P.
Proudový chránič KRD
Poznejme blíže novou sérii
pohledem na její název
KRD 10 - 4 / 40 / 30 - B
Inc - jmenovitý vypínací zkratový proud 10kA
Typ proudového chrániče
 Dostupné: AC, A, F, B
Počet polů - dostupné modely: 2P i 4P
In - jmenovitý proud pro trvalý provoz: od 16A do 100A
I∆n - jmenovitý reziduální vybavovací proud
- dostupné: 300mA,100mA, 30mA,10mA
Jistič KMB
KMB 10 - B10 / 3
Icu - Jmenovitá zkratová vypínací schopnost - 6kA, 10kA
Vypínací charakteristika
Dostupné: B, C
In - Jmenovitý proud pro trvalý provoz: od 1A do 63A
Počet pólů
 Dostupné: 1P, 2P, 3P, 4P
Kombinace jistič-proudový chránič
KRO
KRO 10 - B10 / 30 - B
Icu - Jmenovitá zkratová vypínací schopnost - 6kA, 10kA
            Vypínací charakteristika
Dosupné: B, C
In - Jmenovitý proud pro trvalý provoz od 6A do 32 A I∆n
- jmenovitý reziduální vybavovací proud
- dostupné: 30mA
Typ proudového chrániče
 Dostupné: AC, A
Příklad použití
 v závislosti na typu chrániče
Příklad použití
Domácnost s elektrickými zařízeními
(odporové topné spotřebiče, klasické
osvětlení) bez elektronických zařízení.
Domácí instalace s elektronickými
zařízeními – LCD televizory, počítače,
tiskárny, pračky, klimatizace
Instalace se jednofázovými zařízeními
řízenými elektronicky, např. pračky a sušičky s
invertorovými motory, tepelná čerpadla (jednofázová),
klimatizace, moderní domácí spotřebiče
Instalace s frekvenčními měniči,
fotovoltaickými systémy (na straně AC),
nabíjecími stanicemi elektrických vozidel
Typ chrániče
Typ AC
– citlivý na střídavý
 reziduální proud
Typ A
– citlivý na střídavé reziduální proudy
a pulzující stejnosměrné proudy DC
Typ F
– citlivý na střídavé reziduální proudy,
pulzující DC a deformované proudy
s frekvencí do 1 kHz
Typ B
– citlivý na střídavé reziduální proudy
a pulzující DC do 1000 H
a také na vyhlazené stejnosměrné proudy DC
KRD10 - Všechny dostupné modely
uvedené níže v tabulce
Název Kód LB In I∆n Typ
KRD10-2/16/10-AC 38720 2P 16A 10mA AC
KRD10-2/25/30-AC 38724 2P 25A 30mA AC
KRD10-2/40/30-AC 38729 2P 40A 30mA AC
KRD10-2/63/30-AC 38732 2P 63A 30mA AC
KRD10-2/25/100-AC 38722 2P 25A 100mA AC
KRD10-2/40/100-AC 38727 2P 40A 100mA AC
KRD10-2/63/100-AC 38731 2P 63A 100mA AC
KRD10-2/25/300-AC 38726 2P 25A 300mA AC
KRD10-4/100/30-AC 38733 4P 100A 30mA AC
KRD10-4/25/30-AC 38737 4P 25A 30mA AC
KRD10-4/40/30-AC 38741 4P 40A 30mA AC
KRD10-4/63/30-AC 38745 4P 63A 30mA AC
KRD10-4/25/100-AC 38735 4P 25A 100mA AC
KRD10-4/40/100-AC 38739 4P 40A 100mA AC
KRD10-4/63/100-AC 38743 4P 63A 100mA AC
KRD10-4/40/300-AC 38749 4P 40A 300mA AC
KRD10-4/63/300-AC 38747 4P 63A 300mA AC
KRD10-2/16/10-A 38721 2P 16A 10mA A
KRD10-2/25/30-A 38725 2P 25A 30mA A
KRD10-2/40/30-A 38730 2P 40A 30mA A
KRD10-2/63/30-A 38548 2P 63A 30mA A
KRD10-2/25/100-A 38723 2P 25A 100mA A
KRD10-2/40/100-A 38728 2P 40A 100mA A
KRD10-2/25/300-A 38549 2P 25A 300mA A
KRD10-4/100/30-A 38734 4P 100A 30mA A
KRD10-4/25/30-A 38738 4P 25A 30mA A
KRD10-4/40/30-A 38742 4P 40A 30mA A
KRD10-4/63/30-A 38746 4P 63A 30mA A
KRD10-4/25/100-A 38736 4P 25A 100mA A
KRD10-4/40/100-A 38740 4P 40A 100mA A
KRD10-4/63/100-A 38744 4P 63A 100mA A
KRD10-4/40/300-A 38748 4P 40A 300mA A
KRD10-2/16/30-F 45769 2P 16A 30mA F
Název Kód LB In I∆n Typ
KRD10-2/25/30-F 45770 2P 25A 30mA F
KRD10-2/40/30-F 45771 2P 40A 30mA F
KRD10-2/25/100-F 45772 2P 25A 100mA F
KRD10-2/40/100-F 45773 2P 40A 100mA F
KRD10-2/25/300-F 45774 2P 25A 300mA F
KRD10-2/40/300-F 45775 2P 40A 300mA F
KRD10-4/25/30-F 45776 4P 25A 30mA F
KRD10-4/32/30-F 45777 4P 32A 30mA F
KRD10-4/40/30-F 45778 4P 40A 30mA F
KRD10-4/63/30-F 45779 4P 63A 30mA F
KRD10-4/32/100-F 45780 4P 32A 100mA F
KRD10-4/63/100-F 45781 4P 63A 100mA F
KRD10-4/40/300-F 45782 4P 40A 300mA F
KRD10-4/63/300-F 45783 4P 63A 300mA F
KRD10-2/25/30-B 38530 2P 25A 30mA B
KRD10-2/40/30-B 38531 2P 40A 30mA B
KRD10-2/63/30-B 38532 2P 63A 30mA B
KRD10-2/25/100-B 38533 2P 25A 100mA B
KRD10-2/40/100-B 38534 2P 40A 100mA B
KRD10-2/63/100-B 38535 2P 63A 100mA B
KRD10-2/25/300-B 38536 2P 25A 300mA B
KRD10-2/40/300-B 38537 2P 40A 300mA B
KRD10-2/63/300-B 38538 2P 63A 300mA B
KRD10-4/25/30-B 38539 4P 25A 30mA B
KRD10-4/40/30-B 38540 4P 40A 30mA B
KRD10-4/63/30-B 38541 4P 63A 30mA B
KRD10-4/25/100-B 38542 4P 25A 100mA B
KRD10-4/40/100-B 38543 4P 40A 100mA B
KRD10-4/63/100-B 38544 4P 63A 100mA B
KRD10-4/25/300-B 38545 4P 25A 300mA B
KRD10-4/40/300-B 38546 4P 40A 300mA B
KRD10-4/63/300-B 38547 4P 63A 300mA B
KMB10 - Všechny dostupné modely
uvedené níže v tabulce
Název Kód LB In Typ
KMB10-B2/1 39338 1 2 B
KMB10-B4/1 39351 1 4 B
KMB10-B6/1 39360 1 6 B
KMB10-B10/1 39329 1 10 B
KMB10-B13/1 39333 1 13 B
KMB10-B16/1 39334 1 16 B
KMB10-B20/1 39339 1 20 B
KMB10-B25/1 39343 1 25 B
KMB10-B32/1 39347 1 32 B
KMB10-B40/1 39352 1 40 B
KMB10-B50/1 39356 1 50 B
KMB10-B63/1 39364 1 63 B
KMB10-C2/1 39378 1 2 C
KMB10-C4/1 39394 1 4 C
KMB10-C6/1 39320 1 6 C
KMB10-C10/1 39368 1 10 C
KMB10-C13/1 39372 1 13 C
KMB10-C16/1 39374 1 16 C
KMB10-C20/1 39382 1 20 C
KMB10-C25/1 39386 1 25 C
KMB10-C32/1 39390 1 32 C
KMB10-C40/1 39395 1 40 C
KMB10-C50/1 39399 1 50 C
KMB10-C63/1 39324 1 63 C
KMB10-B6/2 39361 2 6 B
KMB10-B10/2 39330 2 10 B
KMB10-B16/2 39335 2 16 B
KMB10-B20/2 39340 2 20 B
KMB10-B25/2 39344 2 25 B
KMB10-B32/2 39348 2 32 B
KMB10-B40/2 39353 2 40 B
KMB10-B50/2 39357 2 50 B
KMB10-B63/2 39365 2 63 B
KMB10-C2/2 39379 2 2 C
KMB10-C6/2 39321 2 6 C
KMB10-C10/2 39369 2 10 C
KMB10-C16/2 39375 2 16 C
KMB10-C20/2 39383 2 20 C
KMB10-C25/2 39387 2 25 C
KMB10-C32/2 39391 2 32 C
KMB10-C40/2 39396 2 40 C
Název Kód LB In Typ
KMB10-C50/2 39317 2 50 C
KMB10-C63/2 39325 2 63 C
KMB10-B6/3 39362 3 6 B
KMB10-B10/3 39331 3 10 B
KMB10-B16/3 39336 3 16 B
KMB10-B20/3 39341 3 20 B
KMB10-B25/3 39345 3 25 B
KMB10-B32/3 39349 3 32 B
KMB10-B40/3 39354 3 40 B
KMB10-B50/3 39358 3 50 B
KMB10-B63/3 39366 3 63 B
KMB10-C2/3 39380 3 2 C
KMB10-C6/3 39322 3 6 C
KMB10-C10/3 39370 3 10 C
KMB10-C13/3 39373 3 13 C
KMB10-C16/3 39376 3 16 C
KMB10-C20/3 39384 3 20 C
KMB10-C25/3 39388 3 25 C
KMB10-C32/3 39392 3 32 C
KMB10-C40/3 39397 3 40 C
KMB10-C50/3 39318 3 50 C
KMB10-C63/3 39326 3 63 C
KMB10-B6/4 39363 4 6 B
KMB10-B10/4 39332 4 10 B
KMB10-B16/4 39337 4 16 B
KMB10-B20/4 39342 4 20 B
KMB10-B25/4 39346 4 25 B
KMB10-B32/4 39350 4 32 B
KMB10-B40/4 39355 4 40 B
KMB10-B50/4 39359 4 50 B
KMB10-B63/4 39367 4 63 B
KMB10-C2/4 39381 4 2 C
KMB10-C6/4 39323 4 6 C
KMB10-C10/4 39371 4 10 C
KMB10-C16/4 39377 4 16 C
KMB10-C20/4 39385 4 20 C
KMB10-C25/4 39389 4 25 C
KMB10-C32/4 39393 4 32 C
KMB10-C40/4 39398 4 40 C
KMB10-C50/4 39319 4 50 C
KMB10-C63/4 39327 4 63 C
KRO10 - Všechny dostupné modely
uvedené níže v tabulce
Název Kód LB I∆n In Typ
Vypínací
charakteristika
KRO10-2/B6/30 32888 2 30mA 6A AC B
KRO10-2/B10/30 32882 2 30mA 10A AC B
KRO10-2/B16/30 32884 2 30mA 16A AC B
KRO10-2/B20/30 32886 2 30mA 20A AC B
KRO10-2/B25/30 32887 2 30mA 25A AC B
KRO10-2/C10/30 32889 2 30mA 10A AC C
KRO10-2/C16/30 32891 2 30mA 16A AC C
KRO10-2/C20/30 39311 2 30mA 20A AC C
KRO10-2/C25/30 39313 2 30mA 25A AC C
KRO10-2/C32/30 39315 2 30mA 32A AC C
KRO10-2/B10/30-A 32883 2 30mA 10A A B
KRO10-2/B16/30-A 32885 2 30mA 16A A B
KRO10-2/B20/30-A 39310 2 30mA 20A A B
KRO10-2/C10/30-A 32890 2 30mA 10A A C
KRO10-2/C16/30-A 32892 2 30mA 16A A C
KRO10-2/C20/30-A 39312 2 30mA 20A A C
KRO10-2/C25/30-A 39314 2 30mA 25A A C
KRO10-2/C32/30-A 39316 2 30mA 32A A C